


https://nuve.ar/landing/wp-content/uploads/2024/11/CAT-ESPECIAL-NAVIDAD.pdf
https://nuve.ar/landing/wp-content/uploads/2024/11/TEC-JUG-CAMP-11.pdf
https://nuve.ar/landing/wp-content/uploads/2024/11/CAT-HOG-VIN-LIB-CAMP-11-1.pdf
https://nuve.ar/landing/wp-content/uploads/2024/11/ACC-FITNESS-CAMP-11.pdf
https://nuve.ar/landing/wp-content/uploads/2024/11/PERFUMES-CAMP-11.pdf


NUVE.AR

$3999
DAN-GALL



TOALLON INFANTIL
Gran variedad de diseños!

NUVE.AR

$10999
RIC-TOA

NUVE.AR Sin elección de modelo, si de genero

140x70cm

100% algodón



NUVE.AR

$19999
MAV-108

Remera manga corta
y pantalón corto

Talles amplios

Personajes

100% algodón



NUVE.AR

$19999
MAV-106

Manga larga

Pantalón largo

Talles amplios

Personajes

100% algodón



CAMISON DE DAMA
ESTAMPADO
Comodidad y frescura! NUVE.AR

$22999
MAV-8706

Diseños de
personajesPoliéster/

spandex 

Linea
suelta Talle

único



PIJAMA
DAMA NUVE.AR

$34999
MAV-109

NUVE.AR



VESTIDO MULTIUSO
TIPO PAREO

NUVE.AR
$44999
$48999

MAV-325

NUVE.AR



NUVE.AR

$59999
MAV-Z641





Talle

4
6
8
10
12
14
16

30
33
35
39
41
43
46

41
43
46
50
53
56
58

12
13
14
15
16
17
18

21
22
24
26
28
30
32

28
29
30
31
32
33
35

Ancho 
de pecho

Largo 
de la manga

Cintura 
(sin estirar)

Largo 
pantalónLargo

TABLA PIJAMA INFANTIL VERANO

Talle

4
6
8
10
12
14
16

26
33
35
39
41
43
46

40
43
46
50
53
56
58

35
40
44
48
50
52
54

20
22
24
26
28
30
32

58
60
68
73
78
84
86

Ancho 
de pecho

Largo 
de la manga

Cintura 
(sin estirar)

Largo 
pantalónLargo

TABLA PIJAMA INFANTIL

Talle

1
2
3
4
5
6

48
52
54
56
58
60

56
58
60
62
64
66

55
57
59
61
63
66

29
32
34
36
38
40

96
98
100
102
104
106

Ancho 
de pecho

Largo 
de la manga

Cintura 
(sin estirar)

Largo 
pantalónLargo

TABLA PIJAMA DAMA

TABLA DE MEDIDAS
Las medidas expresadas son de las prendas. Tomá de referencia un prenda similar y compará el 

talle. ACONSEJAMOS PEDIR EL TALLE HABITUAL.



PAÑUELO SEDA
Material: Seda. Medidas: 70x70cm.

Color: MARRON VERDE

NUVE.AR

$7299
NE-PA2354

NUVE.AR



NUVE.AR

$2599
SHE-SL678



NUVE.AR

$6999
SHE-SR-689



NUVE.AR

$5699
SHE-SR-685



NUVE.AR

$4599
SHE-SL7-4



NUVE.AR

$2599
SHE-SL7-5



NUVE.AR
$5999
$6799

SHE-2-7



NUVE.AR

$7099
SHE-SL7-3



Ideal para usar con vestidos!

Tasa de
silicona

Adhesivas y
reutilizables

Talles: A B C D



MEDIAS
WILSON X3

NUVE.AR

$8999
TEK-W3180

Invisible 
de hombre

Talón 
antideslizante

100% 
algodón

Talle: 36-40

Colores: SURTIDO, BLANCO



MEDIAS
WILSON X3

NUVE.AR

$8999
TEK-W3192

Zoquete 
corto

Puño 
diseñado

Talle: 36-40

Colores: SURTIDO, BLANCO

100% 
algodón



MEDIAS
WILSON X3

NUVE.AR

$8999
TEK-W3191

Zoquete 
corto

Puño 
diseñado

Talle: 41-44

Colores: SURTIDO, BLANCO

100% 
algodón



MEDIAS
WILSON X3

NUVE.AR

$8999
TEK-W3193

Zoquete 
corto

Puño 
diseñado

Talle:  36-40

Colores: SURTIDO, BLANCO 1/2 toalla
100% algodón



MEDIAS
WILSON X3

NUVE.AR

$8999
TEK-W113

Zoquete corto
Tejido técnico 1/2 plantilla 

de microfibra

Talle:  40-44

Colores: NEGRO, BLANCO

 60% algodón, 38%
microfibra y 2% elastano



MEDIAS WILSON
CAÑA MEDIA X3

NUVE.AR

$10999
TEK-W2104

Zoquete Hilo de 
algodón con lycra

93% algodón, 5%
poliamida y 2% elastano

Talle:  XXL - 44-48

Colores: NEGRO, BLANCO



MEDIAS WILSON
CAÑA MEDIA X3

NUVE.AR

$10999
TEK-W3190

Puño diseñado

100% algodón

Corta de tenis

Talle:  41-45 

Colores: SURTIDO, BLANCO



MEDIAS WILSON
CAÑA MEDIA X3

NUVE.AR

$10999
TEK-W101

93% algodón, 5%
poliamida y 2% elastano

Ventilación

Zoquete

Talle:  40-44

Colores: SURTIDO, BLANCO



MEDIAS WILSON
CAÑA ALTA X3

NUVE.AR

$11999
TEK-W2189

Zoquete tecnologico

Media plantilla
acolchada

93% algodón, 5%
poliamida y 2% elastano

Talle:  41-45 

Colores: SURTIDO, BLANCO



MEDIAS WILSON
CAÑA ALTA X3

NUVE.AR

$11999
TEK-W3196

Zoquete tenis

Plantilla
en toalla 

100% algodón
Talle: 40-45 

Colores: SURTIDO, BLANCO



MEDIAS WILSON
CAÑA ALTA X3

NUVE.AR

$11999
TEK-W100

Media de tenis

93% algodón, 5%
poliamida y 2% elastano 

Toalla, ventilación
y refuerzo

Talle: 40-44

Colores: SURTIDO, BLANCO



NUVE.AR

$9499
MAV-144

Mantené tus pies cómodos!

Cuero

Suela goma
EVA 

Interior
de algodón



NUVE.AR

$13999
MAV-188

PANTUFLA DAMA
Las Pantuflas son el calzado perfecto para mantener tus pies cómodos. Fabricada con poliéster. 
Interior de algodón y suela de goma EVA que proporciona una excelente tracción y durabilidad.

Suela goma
EVA 

TALLE: 35/36 al 39/40. 

Mantené tus pies cómodos!

 Poliéster

 Interior de algodón



NUVE.AR

$12999
MAV-P040

PANTUFLA DAMA



PANTUFLA IRIS DAMA
Super cómodas! 

NUVE.AR

$25999
CAÑ-00012

NUVE.AR

Base antideslizante

Diseños originales

TALLE: 35/6 al 39/0

Tipo sueco
Ultraliviana



PANTUFLA IRIS DAMA

NUVE.AR

$25999
CAÑ-0002

NUVE.AR

Super cómodas! 
TALLE: 35/6 al 39/0

Base antideslizante

Diseños originales

Tipo sueco
Ultraliviana



PANTUFLA IRIS DAMA

NUVE.AR

$25999
CAÑ-00014

N
U

V
E

.A
R

Super cómodas! 
TALLE: 35/6 al 39/0

Base
antideslizante

Diseños
originales

Tipo sueco
Ultraliviana



PANTUFLA IRIS DAMA

NUVE.AR

$25999
CAÑ-00015

NUVE.AR

Super cómodas! 
TALLE: 35/6 al 39/0

Base
antideslizante

Diseños
originales

Tipo sueco
Ultraliviana



PANTUFLA IRIS DAMA

NUVE.AR

$25999
CAÑ-00020

Super cómodas! 
TALLE: 35/6 al 39/0

Base
antideslizante

Diseños
originales

Tipo sueco
Ultraliviana



PANTUFLA
IRIS TEEN

NUVE.AR

$25999
CAÑ-00124NUVE.AR

Super cómodas! 
TALLE: 35/6 al 39/0

Base
antideslizante

Diseños
originales

Tipo sueco
Ultraliviana



PANTUFLA IRIS 
INFANTIL NENA

NUVE.AR

$22999
CAÑ-0004NUVE.AR

Super cómodas! 
TALLE: 21/2 al 33/4

Base
antideslizante

Diseños
originales

Tipo sueco
Ultraliviana



PANTUFLA IRIS 
INFANTIL NENA

NUVE.AR

$22999
CAÑ-00126

NUVE.AR

Super cómodas! 
TALLE: 21/2 al 33/4

Base
antideslizante

Diseños
originales

Tipo sueco
Ultraliviana



PANTUFLA IRIS 
INFANTIL NENA

NUVE.AR

$22999
CAÑ-00127

NUVE.AR

Super cómodas! 
TALLE: 21/2 al 33/4

Base
antideslizante

Diseños
originales

Tipo sueco
Ultraliviana



PANTUFLA IRIS 
INFANTIL NENA

NUVE.AR

$22999
CAÑ-00128

NUVE.AR

Super cómodas! 
TALLE: 21/2 al 33/4

Base
antideslizante

Diseños
originales

Tipo sueco
Ultraliviana



PANTUFLA IRIS
INFANTIL NENA

NUVE.AR

$22999
CAÑ-00129NUVE.AR

Super cómodas! 
TALLE: 21/2 al 33/4

Base
antideslizante

Diseños
originales

Tipo sueco
Ultraliviana



PANTUFLA IRIS 
INFANTIL NENA

NUVE.AR

$22999
CAÑ-00130NUVE.AR

Super cómodas! 
TALLE: 21/2 al 33/4

Base
antideslizante

Diseños
originales

Tipo sueco
Ultraliviana



PANTUFLA IRIS 
INFANTIL NENE

NUVE.AR

$22999
CAÑ-00131NUVE.AR

Super cómodas! 
TALLE: 21/2 al 33/4

Base
antideslizante

Diseños
originales

Tipo sueco
Ultraliviana



PANTUFLA IRIS 
INFANTIL NENE

NUVE.AR

$22999
CAÑ-00132NUVE.AR

Super cómodas! 
TALLE: 21/2 al 33/4

Base
antideslizante

Diseños
originales

Tipo sueco
Ultraliviana



PANTUFLA IRIS 
INFANTIL NENE

NUVE.AR

$22999
CAÑ-0005NUVE.AR

Super cómodas! 
TALLE: 21/2 al 33/4

Base
antideslizante

Diseños
originales

Tipo sueco
Ultraliviana



PANTUFLA IRIS 
INFANTIL NENE

NUVE.AR

$22999
CAÑ-0006

NUVE.AR

Super cómodas! 
TALLE: 21/2 al 33/4

Base
antideslizante

Diseños
originales

Tipo sueco
Ultraliviana



PANTUFLA IRIS 
INFANTIL NENE

NUVE.AR

$22999
CAÑ-00135NUVE.AR

Super cómodas! 
TALLE: 21/2 al 33/4

Base
antideslizante

Diseños
originales

Tipo sueco
Ultraliviana



CUBRE CALZADO 
IMPERMEABLE

NUVE.AR

NUVE.AR
$9999
$10999

GLA-7422

OPORTU
NIDAD

Protege tu calzado de la lluvia y el barro! 

Silicona

Suela Antideslizante
engrosada

Fácil de limpiar
y duradero

Reutilizable



NUVE.AR$7399
$8099

DAN-9405

OPORTU
NIDAD

Amortiguan el peso
Aptas para todo
tipo de calzado

Mejor agarre

Antideslizante



BOTITA TRINI NEGRO

NUVE.AR

$41999
CAÑ-0079

NUVE.AR

Extra flexibles y super cómodas!

Capellada

Microfibra
elastizada

Base inyectada
TALLE: 36 al 41

Plantilla
termoformada 



BOTITA TRINI
DULCE DE LECHE

NUVE.AR

$41999
CAÑ-0081

NUVE.AR

Extra flexibles y super cómodas!

Capellada

Microfibra
elastizada

Base inyectada
TALLE: 36 al 41

Plantilla
termoformada 



BOTITA TRINI GUINDA

NUVE.AR

$41999
CAÑ-0083

NUVE.AR

Extra flexibles y super cómodas!

Capellada

Microfibra
elastizada

Base inyectada
TALLE: 36 al 41

Plantilla
termoformada 



NUVE.AR

$40999
CAÑ-0008



NUVE.AR

$39999
CAÑ-Z073



NUVE.AR

$35999
CAÑ-0098



SANDALIA
IPANEMA PREMIUM

NUVE.AR

$11999
MAV-80637NUVE.AR

Cómodas y
duraderas

Goma de
alta calidad

Ajuste
seguro

TALLE: 33/4 AL 38Ideal para lucir tus pies este verano! 

LIQUIDACION
HASTA AGOTAR

STOCK!



TALLE:  35/6 al 39/0

Ojotas 
de Goma

Expanso

COLOR: NARANJA
MARRON OSCURO

Super cómodas! 

NUVE.AR

$8999
MAV-00042

LIQUIDACION
HASTA AGOTAR

STOCK!



NUVE.AR

$15999
MAV-00041

Super cómodas
y livianas

Variedad
de colores

TALLE: 33/4 al 41/2



NUVE.AR

$4999
MAV-00491

NUVE.AR

$5499
MAV-00492

NUVE.AR

$6299
MAV-00493

OPORTUNIDAD
DE VERANO!

Talle: 19/23
Color: NEGRO

NUVE.AR

$4999
MAV-00491



NUVE.AR

$12999
MAV-00023



NUVE.AR

$21999
CAÑ-0100



NUVE.AR

$11999
MAV-0031



ALPARGATA REFORZADA
Ideales para uso cotidiano!

NUVE.AR

$9499

MAV-27

MAV-28

MAV-30

MAV-29

Lona
Base de goma eva

Reforzadas en puntera y talón

Ligeras, frescas y cómodas


